em nível de Graduação EAD com modalidade hibrida, consoante as seguintes condições: 

1. Esta campanha se aplica nas formas de ingresso: Vestibular, ENEM e Portador de 

Diploma de Curso Superior - DCS; 

2. O valor da 1ª parcela do trimestre (matricula) será no valor de R$ 149,00 (cento e 

quarenta e nove reais) para os candidatos que realizarem o ingresso no Portal da 

Instituição com aceite do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais e realização 

do upload dos documentos de matricula no período de 20/05/25 a 08/06/25.  

3. O desconto promocional não é elegível aos alunos beneficiados pelos Programas: